РЕШЕНИЕ
Совета депутатов поселения Щаповское в городе Москве

[bookmark: _GoBack]От 30.09.2013г.                                                                                               № 3/64

О назначении исполняющего обязанности
главы администрации поселения Щаповское

В соответствии с Законом г. Москвы от 06.11.2002 N 56 "Об организации местного самоуправления в городе Москве", Уставом поселения Щаповское в городе Москве, в связи с досрочным прекращением полномочий главы поселения Щаповское в городе Москве

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ
РЕШИЛ:
1. Назначить Вандышева Павла Юрьевича, первого заместителя главы администрации поселения Щаповское в городе Москве, исполняющим обязанности главы администрации поселения Щаповское в городе Москве с 01.10.2013 г. до вступления в должность главы администрации поселения Щаповское в городе Москве, назначенного советом депутатов поселения по результатам конкурса.
 2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новые округа» и на официальном сайте поселения Щаповское.
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава поселения Щаповское 					А.Ю. Русских